GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 033/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 - RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado Preliminar das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes, para atuar
no Campus Universitário de Tangará da Serra-MT, conforme segue:

1. O sorteio dos temas para a prova de Desempenho Didático acontecerá na data de 23/09/2019, às 14:00, no
Auditório da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT/ Tangará da Serra-MT.

Tangará da Serra-MT, 19 de Setembro de 2019.

Drª Karine Medeiros Anunciato

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e da Linguagem

Portaria 1921/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 033/2019-UNEMAT: Campus de Tangará da Serra- FACSAL
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2019/2
Vaga: Professor
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Espanhola)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ROSIMARA DA SILVA OLIVEIRA RAMOS --- Deferido
2 DANIEL APARECIDO BURGOS DE ARAÚJO --- Deferido
3 VANUBIA CRISTINA NUNES DOS SANTOS --- Deferido
4 MAYARA LANDIN DE OLIVEIRA --- Deferido
5 SOLANGE SANTOS DA SILVA --- Deferido